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Tempo
oreograaf
ype dans
Niveau
Tellen
Muziek

Hope ahd Pray

Toria Davis
Z.-wall line dance
Gevorderd

64

Dream Lover <<>> Tanya Tucker & Glenn Campbell

Mexican Hat Steps

WO A RWN =

RV
RV
RV
RV
LV
RV
RV
RV
RV
LV

zet hak schuin voor

kruis RV voer LV met tenen op grond
zet hak schuin voor

zet RV naast LV en LV hak voor

sluit naast RV en draai 1/8 rechtsom
zet hak schuin voor

kruis RV voor LV met tenen op grond
zet hak schuin voor

zet RV naast LV en LV hak voor

sluit naast RV en draai 1/8 rechtsom

Right Heel, Hook, Right shuffle 1\4 turn
Rock left forward, Recover to right, left shuffle back

9

10
11
&
12
13
14
15
&
16

RV
RV
RV
LV
RV
LV
RV
LV
RV
LV

zet hak schuin voor

kruis RV voor LV met tenen op grond
stap een 1/4 rechtsom

sluit bij

stap voor

rock op LV

gewicht terug

stap achter

sluit aan

stap achter

- Right rock back, Recover, 2 x 1/2 turn toe struts
( making a full turn } Right forward recover

17
18
19
20"
21
22
23 °
24

'RV

LV
RV
RV
LV
LV
RV
LV

rock achter
gewicht terug

stap half gedraaid linksom op teen
zet hak neer

stap half gedraaid linksom op teen
zet hak neer
rock voor
gewicht terug

1 4
.

_ Chasse right, Rock back recover, Chasse left
Rock back, 1/4 Turn

25
&
26
27
28
29
&
30
31
32

Lunatic

RV
LV
RV
LV
RV
LV
RV
LV
RV
LV

stap rechts opzij

sluit bij

stap rechts opzij

cross rock achter RV
gewicht terug

stap links opzij

sluit bij

stap links opazij

rock achter

stap een kwart rechtsom

www.lunatic-countrydancers.com
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Stomp right, Hold, Syncopated side rock 2x

33
34
&
35
36
37
38
&
39
40

RV

LV
RV
LV
RV

LV
RV
LV

stamp rechts

rust

sluit bij

rock rechts opzij

rock links op de plaats
stamp rechts

rust

sluit bij

rock rechts opzij

rock links op de plaats

Sailor step, Sailor 1/4, Rock forward recover
Shuffle half turn
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43
&
44
45
46
47
&
48

RV
LV
RV
LV
RV
LV
RV
LV
RV
LV
RV

kruis achter LV

stap links opzij

stap rechts

kruis achter RV

stap kwart rechtsom
stap links

rock rechts voor
gewicht terug

stap achter

sluit bij met kwart rechtsom
stap een kwart rechtsom

Jazz box touch, Kick ball change, Rock recover

49
50
51
52
53

&
54
55
56

LV
RV
LV
RV
RV
RV
LV

RV
LV

kruis over RV
stap achter

stap opzij

sluit bij

schop recht voor
stap achter

stap voor

rock recht voor
gewicht terug

Right back shuffle, Rock back recover, 2 x 1/2 turn
Shuffle left forward
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59
60
61
62
63
&
64

RV
LV
RV
LV
RV
LV
RV
LV
RV
LV

Restart :

stap achter

sluit bij

stap achter

rock achter

gewicht terug

draai 1/2 rechtsom en zet LV achter
draai 1/2 rechtsom en zet RV voor
stap voor

sluit bij

stap voor

De dans herstart na tel 32in 3e muur

Lunatic



